
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX -2021-00717999-UNC-ME#FP

 
VISTO:

El inicio de la nueva gestión Decanal de la Facultad de Psicología desde el 1° de  diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que por tanto, se hace necesario poner en funciones las distintas Secretarías del Decanato;

Que se considera que la Lic. Laura Romera Largo (Leg. 41185) reúne los antecedentes académicos y profesionales
para asistir adecuadamente en la gestión de la Facultad;

Que es factible asignarle un cargo de Secretario de Facultad Tiempo Completo;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Asignar a la Lic. Laura Romera Largo (Leg. 41185) funciones como Secretaria Académica,
designándola en un cargo de Secretario de Facultad Tiempo Completo (Cod. 415), desde el 1° de diciembre de 2021
hasta el 31 de marzo de 2022.

ARTICULO 2°: Conceder licencia sin goce de haberes, por cargo de mayor jerarquía a la Lic. Laura Romera
Largo, en su cargo de Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva de la cátedra de Psicología Educacional,
mientras dure la designación aludida en el artículo anterior.

ARTÍCULO 3°: Imputar el monto total de la presente erogación a inciso 1, Fuente 11 asignado a la Facultad
(A.0001.075.001.000.11.37.00.00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4).

ARTICULO 4°: Protocolizar, notificar, comunicar y archivar.




	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1431-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-07T12:39:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T12:47:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T12:48:04-0300
	GDE UNC




